
附件1

江苏省交通运输行业“高层次领军人才培养计划”

人选申请书

申请层次：_________________________

申请类型：__________________________
申请人姓名：________________________
从事专业：_________________________
所在单位：_________________________
推荐单位：_________________________
填写日期：_________________________
江苏省交通运输厅制

填写说明

一、主要学历：从高中或技校开始填写。何时（起止年月）、在何地（国内外）、何单位，学习何种专业。如获得学位，请注明。

二、个人主要成就、贡献与学风道德情况，必须实事求是地写出具体内容。

三、反映专业技术、技能成就和贡献的有代表性的成果、论文和著作目录，应选择有代表性的填写。获奖成果应注明获得何种何等奖励及其在获奖中的名次；著作要注明发表刊物或出版社名称、时间及本人角色；研究论文、报告注明题目及刊物的名称、卷、期、年份和排名情况。

四、申请类型选择填写专业技术人才或者综合管理人才

五、推荐单位：各市交通运输局及省属、省有关牵头部门和单位审核同意。

六、申请书一律用A4纸打印复制，但不得增添和改动格式。

一、个人信息

	姓  名
	
	性  别
	
	照 片

	出生日期
	
	民  族
	
	

	学  历
	
	学  位
	
	

	籍  贯
	
	党  派
	
	

	身份证号码
	

	专业技术

职务
	
	专业专长
	

	单位及

职务
	

	单位性质
	□政府   □企业  □高等院校  □科研院所

□其他单位   □国有企业   □民营企业

□其他

	通信地址
	

	单位

所在地
	
	邮政编码
	

	单位电话
	
	手  机
	

	传真号码
	
	电子信箱
	


二、主要学历（从高中或技校填起，10项以内）

	起止年月
	校（院）及系名称
	专  业
	学  位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


三、主要工作经历（10项以内）

	起止年月
	工作单位
	职务/职称

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


四、重要学术或技术任（兼）职（8项以内）

	起止年月
	名  称
	职务/职称

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


五、荣获科技成果奖励项情况（10项内）

	序号
	获奖时间
	奖项名称
	奖励等级（排名）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


六、主要论文及著作情况（不超过20项）

	序号
	论文、著作名称
	刊物或
出版社名称
	发表或
出版时间
	排名情况

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	


七、个人主要成就、贡献及学风道德情况

	不超过1000字，成果应用情况请附证明材料

	


八、拟开展的研究工作

	应具有创新性构思，包括研究方向、领域、意义、国内外研究现状、主要研究内容、技术路线、最终成果形式（包括实物、软件、论文、专著等）及达到的水平等，不超过1000字。

	


九、申请人、工作单位和推荐单位意见

	声

明
	本人对以上内容及全部附件材料进行了审查，对其客观性和真实性负责。

被推荐人签名：

年   月   日

	工

作

单

位

意

见
	负责人签字：           单位盖章：

年   月   日

	推

荐

单

位

意

见
	负责人签字：           单位盖章：

年   月   日


十、评审和审批意见
	评

审

委

员

会

意

见
	负责人签字：            啊
　　　　　　　　 

年   月   日

	审

批

意

见
	江苏省交通运输厅

     年   月   日

	备

注
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